
※表示価格は日本国内のみ有効です。

VENDOME LOUNGE
品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア 脚部 ：
スチール
粉体塗装

グロッシー
ダークブラウン

VDL-A（GBN） 329,000
〈361,900〉

339,000
〈372,900〉

344,000
〈378,400〉

350,000
〈385,000〉

356,000
〈391,600〉

414,000
〈455,400〉

451,000
〈496,100〉

531,000
〈584,100〉

559,000
〈614,900〉

グロッシー
ペールグリーン

VDL-A（GGN）

グロッシーアイボリー VDL-A（GIV）

W.688  D. 678  H.663  SH.415

グロッシーレッド VDL-A（GRD）

688

67
8

VENDOME LOUNGE

ヴァンドーム ラウンジ

Design : Patrick Norguet / パトリック ・ ノルゲ

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期5週間




